ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 18:51
Link do produktu: https://profimarket.pl/du-200-evo-przecinarka-elektryczna-rubi-p-219.html
DU-200-EVO Przecinarka
elektryczna Rubi
Cena 1 848 zł
Nr. Kat. 55903
Producent Rubi
Opis
CECHY
Przecinarka z przesuwną głowicą, do remontów i lekkich prac wykończeniowych.
Do przecinania płytek ceramicznych, idealna do płytek ściennych oraz gresu.
Nogi składane połączone z maszyną. Prosty montaż.
Z kółkami i uchwytem ułatwiającymi przestawianie i transport.
Zewnętrzny pojemnik na wodę. Proste wyjmowanie. Łatwe utrzymanie czystości.
Uchwyt bi-materiałowy podwyższający komfort pracy.
Zespół silnikowy przesuwny na łożyskach i przechylny pod kątem 45° do cięć ukośnych.
Przymiar boczny do cięć seryjnych z ustawianiem od 0° do 45°.
Napęd bezpośredni. WzMoc urządzenia niony korpus.
Osłona kabli - zabezpieczenie i ułatwienie pracy.
DANE TECHNICZNE
Moc urządzenia wejściowa: 809 W
Zasilanie: 230 V
Długość modelu produktu cięcia: 65 cm
Max. grubość płytki: 35 mm
Grubość ukosowania: 20mm
Średnica tarczy modelu: 200 mm
Wymiary produktu : 117x39x102 cm
Waga produktu : 23,5 kg
WYPOSAŻENIE
Tarcza diamentowa CEV-PRO Ø200
Przewód elektryczny: 1,5 m.
Nogi
Kółka
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold